حالا احتمال
تشدید کشمکش های درونی جمهوری اسلامی به
حتی برگزاری رئیسی، شدن سربه نیست دنبال
یک انتخابات باسمه ای، و یا هر عاملی که ذره ای
باعث تضعیف جمهوری اسلامی شود و یا بتواند
به عنوان بهانه ای برای حرکت جمعی توسط مردم
استفاده شود، همه می تواند در جهت قدرت گیری

انقلاب عمل کند.

شنبه ۵ خرداد ۱۴۰۳
۲۵ مه ۲۰۲۴